
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

26.12.2016 смт Нова Водолага №274 

 

Про  поїздку учнів 4 –го класу 

до Комунального закладу 

 «Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької  

творчості» 

 

На виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

адміністрації від 04.11.2016 «Про проведення новорічних і різдвяних свят»,  

наказу Комунального закладу «Нововодолазький санаторний навчально-

виховний комплекс» Харківської обласної ради (далі – заклад) від 14.12.2016 № 

263  «Про запобігання дитячому травматизму під час  зимових канікул», плану 

роботи закладу на зимових канікулах 2016/2017 навчального року, з метою  

організації змістовного дозвілля  вихованців, виховання в учнів здатності  

цілеспрямовано сприймати, відчувати, правильно розуміти мистецтво,  

здатності висловлювати власне ставлення до мистецтв  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити на новорічну виставу до Комунального закладу «Харківський 

обласний Палац  дитячої та юнацької творчості»  класного керівника4-го 

класу Лютко О.М., вихователя 4-го класу  Біленську О.О.  та  з ними 20 

учнів 4-го класу (список додається). 

28.12.2016 



2 

 

2. Призначити класного керівника Лютко О.М., вихователя Біленську О.О.  

відповідальними  за супровід учнів та покласти  на них відповідальність за  

життя, здоров’я і безпеку учнів під час проїзду та проведення екскурсії. 

3. Призначити керівником групи класного керівника 4-го класу Лютко О.М. 

4. Лютко О.М., Біленська О.О.: 

4.1. При організації поїздки дотримуватися  вимог Інструкції щодо організації 

та проведення екскурсій і подорожей з учнівською та студентською молоддю, 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 № 

1124, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 27.10.2014 за  

№ 1341/26118. 

28.12.2016 

4.2.  Провести  з учнями інструктаж з  безпеки життєдіяльності учнів 

(вихованців)  під час туристично-екскурсійних, групових перевезень на 

автомобільному транспорті, безпеки життєдіяльності учнів під час перебування 

у громадських місцях, проведення масових заходів на базі інших навчальних 

закладів та установ. 

До 28.12.2016 

5. Лікарю-педіатру Єфіменко Ю.В. забезпечити наявність медичної аптечки, 

укомплектованої необхідними медикаментами для надання першої медичної 

допомоги. 

Під час поїздки 

6. Заступнику директора з адміністративно-господарської роботи   

Коротецькому В.П. забезпечити групу транспортом та провести з водієм 

інструктаж  з правил перевезення пасажирів. 

До 28.12.2016 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Черниш І.В. 

 

Директор                                                                                            С.Ю.Єрмаков 

 

Лютко 



3 

 

Додаток до наказу 

КЗ «Нововодолазький СНВК» 

                                                                           від 26.12.2016№ 274 

 

Список  учнів 4-го класу КЗ «Нововодолазький СНВК»,які направляються на 

новорічну виставу до Комунального закладу «Харківський обласний Палац  

дитячої та юнацької творчості» 28.12.2016 року 

 

№ 

з/п 

ПІП дитини 

1  Буклей Валерія Андріївна 

2  Головешко Андрій Олександрович 

3  Горецька Єлизавета Сергіївна 

4  Єрмаков Олександр Сергійович 

5  Животченко Крістіна Сергіївна 

6  Звенигородський Ілля Ігоревич 

7  Калінік Вікторія Сергіївна 

8  Кузікова Ангеліна Олександрівна 

9  Міщенко Тетяна Олегівна 

10  Могилевцева Любов Валерііїна 

11  Мощенко Злата Вадимівна 

12  Омельник Софія Костянтинівна 

13  Райз Андрій Віталійович 

14  Сичов Артем Володимирович 

15  Тугай Віолета Віталіївна 

16  Федоренко Вікторія Віталіївна 

17  Харковець Єлизавета Василівна 

18  Шевченко Альбіна Миколаївна 

19  Шевченко Ярослав Олександрович 

20  Шеховцов Денис Романович 

 

 

Директор        С.Ю.Єрмаков  
 

 

    

 

 

 

 

 



4 

 

З наказом від 26.12.2016 № 274 ознайомлені: 

 

Черниш І.В. _______________ 

Лютко О.М._____________ 

Біленська О.О.    __________ 

Коротецький В.П. ___________ 

Єфіменко Ю.В. _____________ 

 

 

 


